

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату ВДГО в 2020году (0,68*1534,5)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	16 814,10	172 148,00	31 090,14	40 828,28	162 409,86	-330946,18	9867,98	12	11,12,13,16,18,2,35,25,26,5,6,9	1573,06
Февраль	16 777,76	162 409,86	31 090,14	25 115,48	168 384,52	-14 276,04	-24 014,18	9	11,12,13,16,18,2,35,6,9	1043,46
Март	11 625,35	168 384,52	31 090,14	28 237,70	171 236,96	-14 312,38	-8 337,72	11	11,12,13,16,18,2,31,35,5,6,9	1043,46
Апрель	13 600,40	171 236,96	30 951,62	29 701,50	172 487,08	-19 464,79	-16 612,35	10	10,11,13,16,18,2,35,36,6,9	1043,46
Май	13 593,58	172 487,08	30 400,00	27 373,36	175 513,72	-17 351,22	-16 101,10	10	10,11,13,16,18,2,35,36,6,9	1043,46
Июнь	12 288,57	175 513,72	27 670,31	33 122,83	170 061,20	-16 806,42	-13 779,78	10	10,11,13,16,18,2,35,36,6,9	1043,46
ИЮЛЬ	12 215,38	170 061,20	32 876,53	29 426,51	173 511,22	-14 381,74	-19 834,26	10	10,11,13,16,18,2,35,36,6,9	1043,46
АВГУСТ	13 306,66	173 511,22	32 868,78	26 189,90	180 190,10	-20 661,15	-17 211,13	10	10,11,13,16,18,2,35,36,6,9	1043,46
СЕНТЯБРЬ	16 913,98	180 190,10	33 158,71	33 420,33	179 928,48	-19 562,12	-12 883,24	10	10,11,13,16,18,2,35,36,6,9	1043,46
ОКТАБРЬ	16 550,97	179 928,48	33 659,58	27 039,75	186 548,31	-16 244,73	-16 506,35	10	10,11,16,18,2,6,9	1043,46
НОЯБРЬ	11 879,02	186 548,31	33 659,59	29 458,56	190 749,34	-17 108,61	-10 488,78	7	10,11,16,18,2,6,9	1043,46
ДЕКАБРЬ	176 225,19	190 749,34	33 659,58	23 022,61	201 386,31	-21 780,57	-17 579,54	7	10,11,16,18,2,6,9	1043,46
Итого за год	332 790,98		382 175,12	352 936,81		142 565,61	153 202,58	8	10,11,13,16,18,2,6,9	1043,46
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
						-12,92 % (гр.2/гр.4)				
						-5,71 % (гр.2/гр.5)				
						92,35 % (гр.5/гр.4)				
						106,05 % (гр.5/гр.2)				
						-380 330,32	-10 277,85			14094,58

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за Январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							504,90
			ПРОВЕРКА РАБОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ							1339,20
22	17	ЗАЯВКА	НАВИВКА САЛЬНИКА НА КРАН БУКСЕ СМЕСИТЕЛЯ В ВАННОЙ КОМНАТЕ	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46
22	1	ЗАЯВКА	Замена отсекающего крана на системе ХВС	ИО	2	1	2	207,460		414,92
20	1,4	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	2	4	207,46		1659,68
3	27	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ 16М ТРОСОМ	ИО	2	2	4	207,46		1659,68
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,15	0,3	207,460		62,24
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,25	0,75	207,460		155,60
			Деятельность общего характера	ОБЩ						240,32
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,74					16814,10

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

31090,14

Фактическая оплата

40828,28

Долг (+), переплата (-)

-9738,14

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за Февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							561,00
28	18	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
23	18	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
22	17	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ 1,5М ТРОСОМ	ИО	2	1	2	207,46		414,92

27	16	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1,5	1	1,5	207,46	622,38
28	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА 10М ЭТАЖЕ	ИО	2	1	2	207,46	414,92
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,83	1,66	207,46	344,38
2			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						575,00
2			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		1	0,5	0,5	114,140	57,07
15			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С МАНИПУЛЯТОРА						750,00
15			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С МАНИПУЛЯТОРА		2	1,5	3	207,46	622,38
27			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКИ						900,00
27			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКИ	ОБЩ	2	0,6	1,2	207,46	248,95
Деятельность общего характера				ОБЩ					281,73
				ИТОГО					16777,76

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,74

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

31090,14

Фактическая оплата

25115,48

Долг (+), переплата (-)

5974,66

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за Март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							336,60
1	22	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	3	0,21	0,63	207,460		130,70
27			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2					
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	3	0,35	1,05	207,460		217,83
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	0,25	0,5	207,460		103,73
Деятельность общего характера				ОБЩ						58,92
				ИТОГО						11625,35

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,74
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	31090,14
Фактическая оплата	28237,7
Долг (+), переплата (-)	2852,44

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за Апрель 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						8424,41
4	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КВ.18,14, НА ПРЕДМЕТ ЗАТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ НЕ ЗАКОННОГО ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЭЛ.СЕТИ КВ.5.36	ИО	1	1	1	207,46		207,46
1	33	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ НЕ ЗАКОННОГО ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЭЛ.СЕТИ КВ.33	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
8		ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВКА КОЗЫРЬКОВ К РЕМОНТУ	ИО	2	2,16	4,32	207,46		896,23
ИТОГО				ОБЩ						524,80
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								13,74		13600,40

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

30951,62

Фактическая оплата

29701,5

Долг (+), переплата (-)

1250,12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							224,40
14	7	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА	ИО	1	1,5	1,5	207,46		311,19

19	27	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОГО ВЫПУСКА	ИО	2	2	4	208,46		1667,68
30	РАМКА ВВОДА	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ	ИО	1	1,25	1,25	207,46		259,33
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ УЗЛА УЧЕТА	ИО	1	0,8	0,8	207,46		165,97
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
			Деятельность общего характера	ОБЩ						125,22
ИТОГО										13593,58

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,74
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	30400
Фактическая оплата	27373,36
Долг (+), переплата (-)	3026,64

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагр. чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							673,20
11		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	БЛ	1	4	4	114,14		456,56
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,41	0,82	207,46		170,12
20	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1,62	3,24	207,46		672,17
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,53	1,06	207,46		219,91
			Деятельность общего характера	ОБЩ						298,31
ИТОГО										13288,57

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,74
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	27670,31
Фактическая оплата	33122,83
Долг (+), переплата (-)	-5452,52

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за июль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							785,40
5	17	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
18	16	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,42	0,84	207,46		174,27
			Деятельность общего характера	ОБЩ						270,69
ИТОГО										12215,38

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (пресельин) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) 32876,53

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-) 29426,51
3450,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за август 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							448,80
14	17	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.ЭНЕРГИИ	ИО	1	1,5	1,5	207,46		311,19
23		ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА СКАМЕЙКИ	РС	2	2,5	5	222,25	234,670	1345,92
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	0,5	207,46		103,73
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	0,57	0,57	207,46		118,25
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21
			Деятельность общего характера	ОБЩ						180,46
ИТОГО										1306,66

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (пресельин) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) 32868,78

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-) 26189,9
6678,88

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за сентябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							673,20
30		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КОЗЫРЬКОВ	РС	2	7,5	15	222,25		3333,75
25		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА КРАНА ШАР. НА СТОЯК С/О	ИО	3	2	6	207,46		1244,76
16		ПОДЪЕЗД № 2	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
17		ПОДВАЛ	УСТАНОВКА ЭЛ.НАСОСА	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
24	23	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
16		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,4	0,8	207,460		165,97
			Деятельность общего характера	ОБЩ						96,36
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				33158,71						
Фактическая оплата				33420,33						
Долг (+), переплата (-)				-261,62						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за октябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							392,70
7	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
8	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОЧИСТКА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
8		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КОЗЫРЬКОВ	РС	2	4	8	222,25	1089,000	2867,00
16	20	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЕ, НА ЧЕРДАКЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
18	27	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ХВС	ИО	2	3	6	207,46		1244,76

11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛУЖИВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
29		ПЛАНОВАЯ	ОТКЛЮЧЕНИЕ ЭЛ.ЭНЕРГИИ В ПОДВАЛЕ	ИО	1	1,5	1,5	207,46		311,19
			Деятельность общего характера	ОБЩ						169,41
ИТОГО										16550,97

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

33659,58

Фактическая оплата

27039,75

Долг (+), переплата (-)

6619,83

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за ноябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ИО	2	0,52	1,04	207,46		561,00
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛУЖИВАНИЕ	ИО	2		1,04	207,46		215,76
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ РАЗМЕРОВ С ДВЕРЕЙ ПОДВАЛА	ИО	3	0,5	1,5	207,46		311,19
			Деятельность общего характера	ОБЩ						220,97
ИТОГО										11879,02

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

33659,59

Фактическая оплата

29458,56

Долг (+), переплата (-)

4201,03

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за декабрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
			Уборка придомовой территории	БЛ						2145,7
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						8424,41
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ИО	4	4	16	207,46	70,000	3389,36
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ	ИО	4		16	207,46		3389,36
9	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	3	1	3	207,46		622,38

16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	1	2	207,46	414,92
26	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
20	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ОТКАЧКА ВОДЫ НАСОСОМ			5 маш/час		47,63 руб/маш.-ч.	238,15
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	2	4	207,46	829,84
19	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ОТКАЧКА ВОДЫ НАСОСОМ			3,5 маш/час		47,63 руб/маш.-ч.	166,71
17	7	ЗАЯВКА	ВОСТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46	207,46
23	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ОТКАЧКА ВОДЫ НАСОСОМ			4 маш/час		47,63 руб/маш.-ч.	190,52
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ГВС, ХВС	ИО	1	0,5	0,5	207,46	103,73
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,42	0,84	207,46	174,27
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,44	0,88	207,46	182,56
27		ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	БЛ	2	0,625	1,25	114,14	142,68
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ К УСТАНОВКЕ ДВЕРЕЙ	ИО	4	7	28	207,46	5808,88
1	20	ЗАЯВКА	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС ДО УСТРАНЕНИЯ ПРОТЕЧКИ	ИО	1	2	2	207,46	829,84
25		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ						289,65
25		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА		1	0,125	0,125	114,40	14,30
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение	ВДГО					1573,06
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						60298,56
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						1552,26
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						2599,71
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						4985,27
			Расходы на обращение с ТКО за год						79804,94
			Деятельность общего характера	ОБЩ					355,39
				ИТОГО					176225,19
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					33659,58				
Фактическая оплата					23022,61				
Долг (+), переплата (-)					10636,97				